22.05.2018г.                                                                                                           а.Джерокай
	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Джыракъые муниципальнэ

къоджэ псэуп1э ч1ып1эм

изэхэщап1э янароднэ

депутатхэм я Совет

385461 къ. Джыракъый,

ур.Краснооктябрьск, 34а

тел.9-35-15
факс 88(7773)9-35-15
sp-dzher@rambler.ru

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Джерокайское

сельское поселение»

385461 а.Джерокай,

ул. Краснооктябрьская,34а

тел.9-35-15
факс 88(7773)9-35-15
sp-dzher@rambler.ru

РЕШЕНИЕ №35
 О внесении изменений и дополнений  в
Решение СНД №74 от 05.11.2015г.
«Об утверждении Положения о порядке проведения

  конкурса на замещение должности муниципальной

 службы в Администрации МО «Джерокайское

 сельское поселение»
    В целях приведение Решение №74 от 5.11.2015 г. «Об утверждении Положения о порядке проведения  конкурса на замещение должности муниципальной службы в Администрации МО «Джерокайское сельское поселение» в соответствие с Федеральным законом от 2 марта 2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»  Совет народных депутатов МО «Джерокайское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Часть 6 положения  изложить в  следующей редакции:
 «6. Конкурс на замещение должности муниципальной службы

1)При замещении должности муниципальной службы в муниципальном образовании заключению трудового договора может предшествовать конкурс, в ходе которого осуществляется оценка профессионального уровня претендентов на замещение должности муниципальной службы, их соответствия установленным квалификационным требованиям к должности муниципальной службы.

2)Порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы устанавливается муниципальным правовым актом, принимаемым представительным органом муниципального образования. Порядок проведения конкурса должен предусматривать опубликование его условий, сведений о дате, времени и месте его проведения, а также проекта трудового договора не позднее чем за 20 дней до дня проведения конкурса. Общее число членов конкурсной комиссии в муниципальном образовании и порядок ее формирования устанавливаются представительным органом муниципального образования.

3)Представитель нанимателя (работодатель) заключает трудовой договор и назначает на должность муниципальной службы одного из кандидатов, отобранных конкурсной комиссией по результатам конкурса на замещение должности муниципальной службы.

 4)В публикуемом  объявлении указывается наименование  вакантной должности муниципальной службы, квалификационные требования, предъявляемые к претенденту на замещение этой должности, место и время приема документов, подлежащих представлению в соответствии с пунктом 7 настоящего Положения, срок, до истечения  которого принимаются указанные документы, а также сведения об источнике  подробной информации о конкурсе.

5) Объявление о приеме документов для участия в конкурсе и информация о конкурсе также могут размещаться на официальном сайте Администрации в сети Интернет.».
        2.Настоящее решение разместить на сайте администрации или  обнародовать  в районной газете «Заря».
Глава МО «Джерокайское

сельское поселение»                                                                                  Ю.Н. Кагазежев

_1201527861